
STAROSTA OBCE BÍLOVICE – LUTOTÍN  

 

Datum vyvěšení :  1. 3. 2024                                        Datum sejmutí:    …………………………………. 

svolává 

podle § 93 odst. 1, 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) v platném znění 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 1/2024, 

které se bude konat v pondělí 11.3.2024 v 18:00 hod. 

v budově obecního úřadu č.p. 39 v Bílovicích v prostorách knihovny  

Program: 

1. Zahájení 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

4. Kontrola plnění usnesení ze zasedání ZO č. 6/2023 

5. Informace o činnosti starosty a zastupitelstva obce 

6. Projednání Smlouvy o organizaci VŘ na zhotovitele Vybudování zastávek BUS v 

Bílovicích 

7. Projednání Výsledku VŘ na zhotovitele Vybudování zastávek BUS v Bílovicích 

8. Projednání žádosti o poskytnutí daru pro Domov pro seniory v Kostelci na Hané 

9. Projednání žádosti o poskytnutí daru ZŠ a MŠ Jistota, o.p.s. 

10. Projednání žádosti o poskytnutí daru na provoz pojízdné prodejny pečiva 

11. Projednání žádosti o prodej části pozemku p. č. 177 k.ú. Lutotín před č.p. 63 

12.  Projednání Dodatku se SFŽP na projekt Ekostability VT“ 

13. Projednání podání žádosti na SPÚ na realizaci staveb z PSZ  

14. Projednání žádosti o opravu zpevněných ploch před č.p. 3 v Bílovicích 

15. Projednání pořízení vybavení na žudr 

16. Projednání výše poplatků za pronájem obecních prostor  

17. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 1/2024 a projednání rozp. opatření č. 2/2024 
18. Diskuse  

19. Usnesení 

20. Závěr       

    

                            Ing. Miroslav Hochvald                                                               

             starosta obce Bílovice - Lutotín 


